
CONTRAT COMMERCIAL FIT RECEPTIF 2020/2021

ET : 

SOCIETE

situé au 

Code postal Ville Pays

Représenté par en sa qualité de 

1. Tarifs Applicables du 01/12/2020 au 30/11/2021

Basse saison
Moyenne

saison
Haute saison Peak Season

114 € 124 € 134 € 144 €

134 € 144 € 154 € 164 €

134 € 144 € 154 € 164 €

Basse saison
Moyenne

saison
Haute saison Peak season

100 € 105 € 115 € 125 €

115 € 125 € 135 € 140 €

15 € 125 € 135 € 140 €

Enfant - 3 ans Gratuit

Taxe de séjour 1,10 € par adulte à régler sur place

Petit déjeuner enfant (3 à 11 ans) 9 €

Dîner adulte (+12 ans) 40 €

Dîner enfant (3 à 11 ans) 18 €

Petit déjeuner adulte (+12 ans) 15 €

Chambre Horizon 1 à 2 pers 

Lit sup ado  (12 à 18 ans) 25 €

Lit Sup enfant (3 à 11 ans) Offert

Chambre standard 1 à 2 personnes 

Chambre Kitchenette côté jardin 1 à 2pers 

Enfant - 3 ans Gratuit

Taxe de séjour 1,10 € par adulte à régler sur place

CATEGORIES DE CHAMBRE

TARIFS PREFERENTIELS MARGE

Petit déjeuner enfant (3 à 11 ans) 9 €

Dîner adulte (+12 ans) 40 €

Dîner enfant (3 à 11 ans) 18 €

Lit sup ado  (12 à 18 ans) 30 €

Lit Sup enfant (3 à 11 ans) 20 €

Petit déjeuner adulte (+12 ans) 16 €

Chambre Horizon 1 à 2 pers 

Entre les soussignés :

L’hôtel Dina Morgabine *** situé 80 Bis Rue des Engagés – Bruniquel - 97434 - La Saline-les-Bains,  représenté 

par M. Christian WOLFF en sa qualité de Mandataire Gestionnaire et Mme Alexandra DROUHET, Directrice 

d’Exploitation

Tarifs en euros par nuit par chambre HORS PETIT DEJEUNER

CATEGORIES DE CHAMBRE

TARIFS PUBLICS

Chambre standard 1 à 2 personnes 

Chambre Kitchenette côté jardin 1 à 2pers 
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2. Saisonnalité

Du Au Saison

01/12/2020 17/12/2019 inclus Basse saison

19/12/2020 23/12/2020 inclus Moyenne saison

24/12/2020 02/01/2021 inclus Peak saison

03/01/2021 23/01/2021 inclus Haute saison

24/01/2021 04/03/2020 inclus Basse saison

05/03/2021 15/05/2021 inclus Moyenne saison

16/05/2021 08/07/2021 inclus Basse saison

09/07/2021 14/08/2021 inclus Moyenne saison

15/08/2021 30/09/2021 inclus Basse saison

01/10/2021 30/11/2021 inclus Haute saison

Blackout dates : Périodes ci dessous où les offres spéciales ne sont pas applicables

Du Au Inclus

Période 1 24/12/2019 02/01/2020 inclus

Période 2 01/10/2021 30/11/2021 inclus

3. Offres Spéciales

D'autres offres ponctuelles pourront être établies d'un commun accord en cours d'année. 

Conditions Code voucher

Valable toute 

l'année sauf 

"blackout dates"

LONG SEJOUR 5

Valable toute 

l'année sauf 

"blackout dates"

LONG SEJOUR 8

Valable toute 

l'année sauf 

"blackout dates"

LONG SEJOUR 

11

Voyage de noces

Valable toute 

l'année sauf 

"blackout dates"

VDN

Long séjour

5 à 7 nuits consécutives      

offre non cumulable 

15% de réduction applicables sur le tarif 

de la chambre uniquement

8 à 10 nuits consécutives    

offre non cumulable 

17% de réduction applicables sur le tarif 

de la chambre uniquement

 à partir de 11 nuits 

consécutives      

offre non cumulable 

20% de réduction applicables sur le tarif 

de la chambre uniquement

2 nuits minimum 

Petit déjeuner obligatoire

Certificat de mariage ou de 

PACS de moins de 12 mois

30% de réduction sur la ½ double de 

l’accompagnant, applicables sur la tarif 

de la chambre uniquement + Accueil 

spécial Lune de miel : un cadeau aux 

couleurs locales dans la chambre le jour 

de l’arrivée, une assiette de fruits frais 

et  un cocktail de bienvenue offert le 

jour de l’arrivée + surclassement en 

chambre horizon

Blackout dates

Les offres spéciales sont non cumulables entre elles (sauf mention contraire) et doivent être obligatoirement 

mentionnées sur le bon d'échange.

Réductions applicables uniquement sur le tarif des chambres, pas sur les repas et les lits supplémentaires. 

Restrictions Avantages

Restrictions

2 nuits minimum - Blackout dates
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4. RESTAURATION

Conditions spéciales menus de fêtes

Date 
Tarif public du 

dîner

Sup applicable 

au tarif dîner 

( obligatoire si 

clients en DP)

24/12/2020 95 €  100 €

31/12/2020 185 €             200 €

14/02/2021 89 €  95 €

5. ALLOTMENT

A DEFINIR

J-30

DATE DATE DATE

Signature partenaire Signature Côté Sun Hôtels Signature Hôtel

Les conditions générales devront obligatoirement être signées et paraphées par le partenaire.

Menu de la Saint-Valentin

Le dîner de la Saint Valentin  est obligatoire pour les demi-pensionnaires avec supplément 

Le dîner de Noël est obligatoire pour les demi-pensionnaires avec supplément

Le dîner du Réveillon du Nouvel An est obligatoire pour les demi-pensionnaires avec supplément 

Il n'y a pas de menu demi-pension standard sur ces 3 dates. 

Pour les clients qui ne sont pas en demi-pension, le prix du menu de fête sera ajouté au prix du séjour et réglé directement 

au partenaire par le client. Il devra également être mentionné sur le voucher. 

Pour le client en demi-pension qui ne souhaite pas réveillonner à l'hôtel, le repas demi-pension doit être déduit de la 

facture TO et cette information devra figurer Et sur la demande de résa ET sur le voucher (ex : demi-pension sauf repas du 

31/12 ou 24/12) 

Ces dates étant très prisées, il préférable que les clients en BB ou en RO réservent au moins 15 jours avant l'évènement. 

Type de vente : 

Délai de retrocession : 

Des STOPS SALES pourront être effectués par écrit (mail) à tout moment par L'Hôtel Dina Morgabine au partenaire 

voyagiste qui devra alors prévenir tous ses revendeurs de la clôture des ventes sur les dates citées. Les stops sales seront 

effectifs à partir de la date et de l’heure (fuseau Réunion) d’envoi du mail.

Menu Reveillon du Nouvel an

La Demi-Pension comprend le petit-déjeuner et le dîner; Tarif DP = tarif petit-déjeuner + tarif dîner.

La Dîner est un menu (entrée / plat /dessert) à choix.

La Dîner ne comprend pas les boissons.

Prestation

Menu Reveillon de Noël


